Российская Федерация
Иркутская область
Муниципальное образование «Эхирит-Булагатский район»
ДУМА
РЕШЕНИЕ

от 27 февраля 2019 года № 298                                               п. Усть-Ордынский

Об утверждении Прогнозного плана
приватизации муниципального имущества муниципального образования «Эхирит-Булагатский район» на 2019 год

[bookmark: sub_555]       В целях повышения эффективности использования муниципального имущества, в соответствии со статьей 10 Федерального закона  от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ  «О приватизации государственного и муниципального имущества», решением Думы от 29.09.2010 г. № 112 «Об утверждении Положения о приватизации муниципального имущества МО «Эхирит-Булагатский район»», руководствуясь статьей 24 Устава муниципального образования «Эхирит-Булагатский район», районная Дума

РЕШИЛА:

1. Утвердить прилагаемый Прогнозный план приватизации муниципального имущества находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Эхирит-Булагатский район» на 2019 год, согласно Перечня объектов муниципальной собственности подлежащей приватизации.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Эхирит-Булагатский Вестник».

	Мэр муниципального образования «Эхирит-Булагатский район»

_________________ И.П. Усов

	Председатель Думы
муниципального образования «Эхирит-Булагатский район»

_____________А.А. Тарнуев

УТВЕРЖДЕНО
Решением Думы муниципального
образования «Эхирит-Булагатский район»
от 27 февраля 2019 года № 298

Перечень объектов муниципальной собственности подлежащей
приватизации на 2019 год

	N п/п
	Наименование объекта
	Местонахождение
	Срок и способ приватизации
	Начальная цена
	Прогнозная сумма поступления (тыс. руб.)

	1
	Административное здание c земельным участком
	Иркутская область
п. Усть-Ордынский
ул. Буденного, д. 1
	1-2 квартал 2019 года Путем продажи через открытые торги
	Начальная цена устанавливается на основании отчета об оценке рыночной стоимости

	450,0

	2
	Дом жилой
	Иркутская область, п. Усть-Ордынский, ул. Бартурки, д.31
	1-2 квартал 2019 года Путем продажи через открытые торги
	Начальная цена устанавливается на основании отчета об оценке рыночной стоимости

	400,0

	Итого:

	850,0

[bookmark: _GoBack]